
お取引目的等の定期的な確認に関するご協力のお願い

近年、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策の重要性が益々高まっており、Ｊ

Ａバンクでは、お客様の口座が第三者に不正に利用されることなどを防ぎ、安心・安全に

お取引いただくために、お取引のあるお客様につきまして、お取引目的等を定期的に郵便

等によりご確認させていただいております。

お客様には大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

尚、お客様の情報を確認させていただくにあたり、お客様のキャッシュカードをお預かり

することや暗証番号をお聞きすることはございません。

金融機関を騙り「キャッシュカードをお預かりする」「暗証番号をお聞きする」といった内

容の依頼はすべて詐欺ですのでご注意ください。


